
MEZ? 'TUEFŇEE Tíi

LELIĚĚĚŠŇWČ-NTÚŠLSLL.

11 JOM VJ

ł umi.;2:*::1._.:.š„..„. „, t k [w j In“. „45:1

ŠitíL0UVA

y v 1.1

POSKYTOVANI SLUŽBY IMPLEMENTACE A PROVOZU VEREJNEHO

[OH WWE“ [O] SYSTEMU

Dnešního dne uzavřely

iAdvokacie, advokátní kancelář S.|'.0.

FE sídlem Fulnek, Sborová 81, PSČ 74245

lČ: 071751 59

(dále jen ,Advokátní kancelář)

Město Frenštát Radhoštěmpod

nám. Míru 1, 74401 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

Zastou pene' Ing. Miroslav Halatin, starosta

(dále jen „KI ient“)

ľl'tíil

Smlouvu pos kytováni služeb

ve smyslu ustanovení § 2430 následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

1. Advokátní kancelář se zavazuje poskytovat Klientovi služby spočívající t'í implementaci a provozu vnitřního

oznamovaciho
systému v souladu o nařízením EU 2019/1937 O ochraně osob, které oznamují porušení

práva Unie

2, Advokátní kancelář se chránit a Klienta, Přizavazuje prosazovat práva oprávněné zájmy poskytování

právních služeb jsou advokáti Advokátní kanceláře (dále jen ,Advokáli'j nezávislí, jsou však vázáni právními

V mezích 'el Klienta.předpisy jejich příkazy pokyny

3. Klient současně podpisem této smlouvy výslovně uděluje Advokátní kanceláři plnou moc k jed není jeho

jménem V mezích této smlouvy. Vyžaduje-li zákon zvláštní formu plné moci nebo vystaveni plné moci přímo

Advokátovi, případně pokud 5 lt'dm'l' Advokátní kancelář Klienta vyzve, zavazuje šli Klient vystavit Advokátní

kanceláñ nebo Advokátovl plsemnou plnou MGC zvláštní listinou.

4. Klienl zavazuje poskytovat Advokátní kanceláñ včas úplné 'el pravdivé informace e' předkládat jl veškeré

Iistinné materiály potřebné k řádnému výkonu činnosti podle této smlouvy, jakož poskytnout jinou potřebnou

součinnost; zejména shrnuje pravdivost údajů, které Advokátní kanceláři V souvislostí jeji čin ností dle této

smlouvy poskytl el je srozuměn následky poskytnutí nepravdivých tí neúplných informacl l'í souvislosti s

poskytován im právních služeb dle této smlouvy. Poskytnutl nepravdivých Či neúplných informací může být

Advokátní kanceláři považováno mi narušení důvěry mezi Klientem Advokátem VS smyslu zákona

advokacii.

5. :1m H51
zavazup uvědomit stanoveným způsobem Advokátní kancelář S dostamčným předstihem svých

požadavcích na poskytování právních služeb podle této smlouvy.



6. Advokátní kancelář šiä zavazuje informoval včas Klienta důležitých skuečnostech souvisejících

poskytováním služeb a poučit jej O jeho oprávněných nárocich, lhůtách, V nichžje třeba je uplatňovat, jakož

io jeho povinnostech vyplývajících u právních ajíných předpisů

7. Smluvní
strany

Sl veškeré POkYľlV informace předávají poskytují zpravldla prostřednictvím kontaktních

osob, Ke dni této kontaktní osobou:podpisu smlouvy je

a) Klienta

b) Advokátní kanceláře pan

Tyto osoby jsou oprávněny pověñt další osoby. Tím není dotčeno pravo statutárního nebojiného orgánu

i? osobu.jednat právnickou

8.
Strany jsou oprávněny jednostranně změnlt SVOU kontaktni OSODU dle předchozího ustanovení. Taková

změna je W doručením písemného oznámení, obsaleiciho informaci změně mam
osoby 5

komaktní nové kontaktní druhé straně'údaje osoby.

9. Klient bere na vědomí a sothasi stim, ?Zš Advokátní kancelář nebo Advokál, je-Ii k poskytnutí právních

služeb dle této smlouvy zmocněn, může právní služby poskytovat nebo GI# dát zastoupit jiným advokáíem :í

při íed nomvých úkonech advokátním koncipíentem zaměstnancem Advokátní kanceláře nebo jinou třetí

osobou poskytující Advokátní kanoeláñ admmisírativní i; podobné služby (dále jen „Panovníci Advokátní

kanceláře“), to V rozsahu dle právních předpisů vždy S pňhlédnutím k oprávněným zájmům Klienti

Určení, který z pracovníků Advokátní kanceláře L'Iä bude podílet na' konkrétních úkonech právní služby

a vlakem rozsahu, přísluší Advokátní kanceláři. Tím není dotčena od povědnosí Advokátní kanceláře 71:'

řádné poskytnutí právních služeb.

10. Odměna 'hl dohodou obou smluvních stran měsíčníposkytované právní služby stanovuje jakožto

paušální odměna ve výší 3.000,-kč bez DPH a splatná je na základě faktury vždy k 15. dni měsíci

11. K od měně bude účtována daň Z pñdané hod noty podle platných právních předpisů

12. Veškeré platby mezi Klientem :l Advokátní kanceláří jsou prováděny v měně. vjake' je sjednáná odměna na

právní služby poskytované advokátní kanceláří tedy v korunách českých. Neni-li Sjednána smluvní odměna

E Kienl m mirnosmluvní odměnu die advokátního předpisu, je měnou platební ho styku česká koruna

13. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30406 2022

14, Advokátní kancelář múže odstoupit od 'této smlouvy, dojdeli k narušení důvěry mezi ní E Klientem pokud

Klient neposkytuje potřebnou součin nost nebo V případě, že je Klient V prodlení s plněním svých peněžítých

závazků vůči Advokátní kanceláñ včetně povinnosti složit příméřenou zálohu. Povinnost od této smlouvy

odstoupit ze zákonných dúvodú není dotčena.

15. Klient je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu písemnou VÝDOVědÍ S výpovědní dobou dva

měsíce, která začne běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědí dmhe smluvní straně,

íG. Advokátní kancelář je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez uvedení duvodu písemnou výpovědí

s výpovědní dobou dva měsíce, která začne běžet prvni den měsíce následujícího pD doručení výpovědí

klientovi' Touto výpovědí není dotčeno poskytování právních služeb V9 věcech. které do skončení výpovědní

lhůty Advokátní kancelář převzala k vyřízení, by Advokátní kancelář vtétb od smlouvy

odstouplla n důvodů stanovených V ní nebo V právním předpiset

í7 Advokáti Advokátní kanceláře jsou povinní zachovávat mlčenlivost 0 všecr skutečnostech. U nichž se

dozvěděli V souvislosti s poskytováním právních služeb Povinnosti může advokáta zprostit pouze Klient il po

jeho smrti či zániku právní nástupce. poté je však Advokát povinen zachovávat mlčenlivost, pokud je n

okolnosti pñpadu zřejmé. že iei :1mm nebo jeho právní nástupce této poín'nnost zprostil pod náuaken-i nebo v

tísni. Povin nost mlčenlivosti g; vztahuje na osobyv které Advokátní kancelář nebo Advokáta zastupují podle

článku 9. této smlouvy, Ě' na ostatní zaměstnance Advokatni kanceláře i: další osobyv které Advokátní

kancelář použije v souvislostí s poskytováním právních služeb. Klient však souhlasí s tím, aby Advokátní

kancelář zakázku či Poradenství realizovaná nn základě této smlouvy uváděla jako SVOU referencí, a to

i'l rozsahu obchodní ñnny (nám) Klienta, kontaktní osoby. obecného popisu poskytovaných právnich služeb



El doby poskytování v Uvádět hnanční objem poskytnutých právních služeb smí Advokátní kancelář pouze

V Případé, že je to nutné. zejmena v .i připadá předkládání nabídek pro účast V řízeních
vyhlášených veřejnými

zadavateli,

l8. Smluvní
strany souhlasí, že V pñpadě zániku Advokátní kanceláře F právním nástupcem přecházejí práva a

povinností u této smlouvy na právního nástupce. Na tuto skutečnost bude Klient vždy písemné upozorněn

19. Právní
vztahy založené ÍOUÍO smlouvou *i řídí občanským zákoníkem.

20. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech stim. FE Klient obdăí jeden stejnopis a Advokátní

kancelář obd rží rovněž jeden stejnopis.

21. Smluvní strany berou na' vědomí, že klient je osobou. která má podle
zákona Č. 340/201 5 St] íl' zvk'ašíních

podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv E registru smluv VE znění pozdějších

předpisů (dále jen zákon O registru smluv), povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

22› Právní jednání stanovené touto smlouvou bylo V souladu s usnesením Rady města Frenštátu pod

Radhoštěm č. 24/2/RM120181H Ze dne 21 112018 schváleno starostou města Frenštátu pod
Radhoštěm.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 1,.“ .2022

ü? Klienta: Za Advokátní kancelář:

Ing Miroslav Halatin, starosta JUDr. To š Pane'

m
amount“ , ú“ oš/

\\
w, . Ňc

ł v-

Město „zustat v“ ..4m Míru -s a / /wl'w .u ist*** /× 'e . c.
nám-

Raoncštčn!
m

..ML

'IM m
nás!“ ?fi

czoomas-z
É

0*"

diet“

[C
007.97852

nič ?x

do“.
huť!

49-
/ k

:KM

ăi. 0“" . // 'of

?of
'with'

:of


